



Název veřejné zakázky: **Nerezový inventář pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnici Děčín, o.z., část 1 – Zásuvkové vozíky a speciální nerezové vybavení**

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **3450/2023**

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

### **Dotaz č. 1:**

U položky T-6504 je požadováno rozdělení zásuvek odspodu 1 x cca30 cm, 2x cca 15 cm, 1 x cca 10 cm. Vzhledem k tomu, že výrobce má standardně součet výšek zásuvek 75 a 85 cm, máme níže uvedený dotaz.

Bude zadavatel akceptovat uspořádání výšek zásuvek 30, 15, 15, 15 cm?

### **Odpověď č. 1:**

Ano, zadavatel bude akceptovat i navrhované řešení.

### **Dotaz č. 2:**

U položky T-6507 je požadováno rozdělení zásuvek odspodu 2x ½ zásuvka cca30 cm, 4x ½ zásuvka cca 25 cm, 1 x cca 20 cm. Vzhledem k tomu, že výrobce má standardně součet výšek zásuvek 75 a 85 cm, máme níže uvedený dotaz.

Bude zadavatel akceptovat uspořádání 2 x ½ zásuvka 30, 4 x ½ zásuvka 20 cm, 1 x 15 cm?

### **Odpověď č. 2:**

Ano, zadavatel bude akceptovat i navrhované řešení.

### **Dotaz č. 3:**

U položky T-6507 je požadován drátěný koš 80 x 15 x 10 cm. Vzhledem k tomu, že se nám nepodařilo najít výrobce či dodavatele koše takového rozměru, máme níže uvedený dotaz.

Bude zadavatel akceptovat nerezový koš o rozměru 575 x 280 x 135 mm, případně se sešikmenými boky?

### **Odpověď č. 3:**

Ano, zadavatel bude akceptovat i navrhované řešení.

**Dotaz č. 4:**

U položky T-6528 je požadováno rozdělení zásuvek odspodu cca 20 cm, 1 x cca 15 cm, 3 x cca 10 cm. Vzhledem k tomu, že výrobce má standardně součet výšek zásuvek 75 a 85 cm, máme níže uvedený dotaz.

Bude zadavatel akceptovat uspořádání výšek zásuvek 30, 15, 10, 10, 10 cm?

**Odpověď č. 4:**

Ano, zadavatel bude akceptovat i navrhované řešení.

**Dotaz č. 5:**

U položky T-6529 je požadováno rozdělení zásuvek odspodu 5 x cca 20 cm. Vzhledem k tomu, že výrobce má standardně součet výšek zásuvek 75 a 85 cm, máme níže uvedený dotaz.

Bude zadavatel akceptovat uspořádání výšek zásuvek 2 x 20, 3 x 15 cm?

**Odpověď č. 5:**

Ano, zadavatel bude akceptovat i navrhované řešení.

**Dotaz č. 6:**

U položek T6504, T6507, T6512, T6528, T6529 a T6525 je uvedeno: ocel s práškovou barvou RAL 9002. Možnost je buď celý vozík komplet v RAL 9002 anebo bude korpus jiné barvy než zásuvky.

Bude zadavatel akceptovat barvu korpusů RAL 9006 a barvu zásuvek RAL 9002?

**Odpověď č. 6:**

Zadavatel v technické specifikaci u každé položky uvádí jak barvu zásuvek, tak barvu korpusu. Barva zásuvek je odlišná od barvy korpusu a liší se i dle typu vozíku. Zadavatel trvá na původním znění zadávací dokumentace.

**Dotaz č. 7:**

U položek T6504 a T6507 je uvedeno: magnetický nerez odpadkový zavíratelný koš

Bude zadavatel akceptovat plastový koš s magnetickým uchycením, zavíratelný víkem?

**Odpověď č. 7:**

Ano, zadavatel bude akceptovat i navrhované řešení.

**Dotaz č. 8:**

Bude zadavatel akceptovat u položek T6504, T6507, T6512, T6528, T6529 a T6525 šroubovaný korpus vozíků při zachování vysoké tuhosti po celou dobu životnosti vozíků?

**Odpověď č. 8:**

Zadavatel u předmětu plnění požaduje technické provedení, které je vhodné pro nejnáročnější zdravotnické provozy a umožňuje snadnou čistitelnost a dezinfekci. Zadavatel nebude akceptovat žádné na povrchu viditelné šrouby a matky, které jsou obtížně dezinfikovatelné. Pokud účastník nabízí provedení šroubovaného korpusu, toto zadavatel bude akceptovat při zachování požadavku na technické provedení konstrukce bez děr, záhybů či jiných otvorů vytvářejících obtížně dezinfikovatelné prostory.



**Dotaz č. 9:**

V rámci technických požadavcích pro položku „T-6507 Vozík s galerkou a výklopnými boxy (odběry, převazy)“ uvádíte požadavek na velikost zásuvek „1 x 1/1 zásuvka výšky 20 cm; 4 x 1/2 zásuvka výšky cca 25 cm; 2 x 1/2 zásuvka výšky cca 30 cm.

Při celkové součtu požadovaných výšek zásuvek se dostaneme na výšku 100 cm což je při celkové požadované výšce 105 cm nereálné (pracovní deska, konstrukce, kolečka...)

Jsme schopni nabídnout požadovaný vozík s rozměry zásuvek např. (v cm) 15+15+15+30 nebo 15+20+20+20 nebo 10+15+20+30 nebo 20+15+20+20 nebo 20+10+15+30 bráno od shora.

Který rozměr výšky, které zásuvky je pro zadavatele stěžejní a trvá na něm?

Bude zadavatel akceptovat i jiné rozložení výšek zásuvek?

Bude zadavatel akceptovat jedno z výše uvedených řešení výšek zásuvek??

**Odpověď č. 9:**

Zadavatel bude akceptovat řešení v souladu s odpovědí na Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, bráno od spodu: 2 x 1/2 zásuvka 30, 4 x 1/2 zásuvka 20 cm, 1 x 15 cm, se současnou změnou výšky vozíku.

**Dotaz č. 10:**

V rámci technických požadavcích pro položku „T-6507 Vozík s galerkou a výklopnými boxy (odběry, převazy)“ uvádíte požadavek 1 x drátěný koš nad držákem rukavic 80x15x10 cm“.

Bude zadavatel akceptovat nabídku vozíku který je běžně dodáván, splňuje veškeré ostatní požadavky a disponuje dle zkušeností z praxe dostatečnými rozměry 57,5 x 28 x 13,5 cm?

**Odpověď č. 10:**

Ano, zadavatel bude akceptovat i navrhované řešení.

**Dotaz č. 11:**

V rámci technických požadavcích pro položku „T-6529 Vozík na ošetřování ran“ uvádíte požadavek na velikost zásuvek „2 x zásuvka výšky cca 20 cm s posuvným předělem, 3 x zásuvka výšky cca 20cm“

Při celkové součtu požadovaných výšek zásuvek se dostaneme na výšku 100 cm což je při celkové požadované výšce 105 cm nereálné (pracovní deska, konstrukce, kolečka...)

Bude zadavatel akceptovat i jiné rozložení výšek zásuvek?

Bude zadavatel akceptovat rozměry zásuvek 5 x 15 cm nebo 10+10+15+20+20 bráno od shora?

**Odpověď č. 11:**

Zadavatel bude akceptovat řešení v souladu s odpovědí na Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, bráno od spodu: 2 x zásuvka 20, 3 x zásuvka 15 cm, se současnou změnou výšky vozíku.

**Dotaz č. 12:**

V rámci technických požadavcích pro položku „T-6504 Vozík nemocniční, asistenční, 4 zásuvky (pacienti)“ uvádíte požadavek na velikost zásuvek „zásuvky: 1x výška cca 10 cm s dělením na 9 částí, 2x výška cca 15 cm, 1x výška cca 30 cm“

Bude zadavatel akceptovat rozměry zásuvek 15+15+15+30 bráno shora?



**Odpověď č. 12:**

Ano, zadavatel bude akceptovat i navrhované řešení.

Z důvodu změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje u předmětné části veřejné zakázky lhůtu pro podání nabídek na celou původní délku. Nová lhůta je uveřejněna na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: 28-06-2013

02  
   
Krajská zdravotní, a.s.  
Sociální péče 3316/12A  
401 13 Ústí nad Labem  
IČ: 25488627  
DIČ: CZ25488627  
MUDr. Petr Malý, MBA  
generální ředitel společnosti